
1位 2位 3位 4位 5位 6位

松　本　昂　大 西　野　大　悟 堅　田　一　成 河　合　佑　哉 吉　田　海　斗 佐　藤　　颯　

1'55"69 1'57"69 1'59"14 2'00"11 2'0096 2'11"02

香川県立坂出工業高等学校 香川県立高瀬高等学校 明徳義塾高等学校 香川県立坂出高等学校 愛媛県立大洲高等学校 愛媛県立大洲高等学校

堀　　　惺　琉 澤　田　琢　磨 横　田　侑　也 武　内　亜　流 後　藤　咲　音 加　藤　愛　憲

2'02"65 2'04"89 2'06"63 2'08"96 2'11"77 2'15"89

香川県立坂出高等学校 明徳義塾高等学校 高知県立高知丸の内高等学校 高知県立中村高等学校西土佐 愛媛県立大洲高等学校 徳島県立那賀高等学校

松　本　昂　大 三　野　晟　矢 澤　田　琢　磨 佐　藤　　颯　 武　内　亜　流 奥　村　一　心

金　崎　友　哉 河　合　佑　哉 堅　田　一　成 後　藤　咲　音 武　政　龍之介 西　岡　海　琳

１’５０”７９ １’５２”９８ １’５４”７９ ２’００”４６ ２’０５”５８ ２’２３”４７

香川県立坂出工業高等学校 香川県立坂出高等学校 明徳義塾高等学校 愛媛県立大洲高等学校 高知県立中村高等学校西土佐 徳島県立那賀高等学校

三　野　晟　矢 麻　田　才　紋 後　藤　咲　音

堀　　　惺　琉 武　内　亜　流 佐　藤　　颯　

河　合　佑　哉 武　政　龍之介 熊　井　春　斗

田　所　慎　麻 山　脇　絆之助 吉　田　海　斗

1'45"95 1'49"73 1'51"30

香川県立坂出高等学校 高知県立中村高等学校西土佐 愛媛県立大洲高等学校

濵　口　総　司 宮　下　虹　汰 山　﨑　琢　斗 京　森　昊　生 藤　井　勇　希 守　田　東　吾

2'18"82 2'19"09 2'23"12 2'26"35 2'33"39 2'36"89

高知県立須崎総合高等学校 香川県立坂出工業高等学校 香川県立高瀬高等学校 愛媛県立大洲高等学校 高知県立須崎総合高等学校 愛媛県立大洲高等学校

津久井　陽　大 古　谷　　淳　 川　野　拓　実 羽　坂　拓　海

2'22'77 2'37"34 2'40"94 2'49"29

香川県立坂出高等学校 高知県立嶺北高等学校 徳島県立那賀高等学校 徳島県立那賀高等学校

山　﨑　琢　斗 濵　口　総　司 守　田　東　吾 羽　坂　拓　海 壬　生　道　翔

永　井　晟一郎 藤　井　勇　希 京　森　昊　生 佐　野　詩　音 濱　場　楽　人

2'06"20 2'10"54 2'12"48 2'36"91 2'53"69

香川県立高瀬高等学校 高知県立須崎総合高等学校 愛媛県立大洲高等学校 徳島県立那賀高等学校 高知県立中村高等学校西土佐

山　﨑　琢　斗 守　田　東　吾 川　野　拓　実

永　原　龍　和 源　田　悠　心 羽　坂　拓　海

吉　田　太　尊 京　森　昊　生 森　本　大　翔

永　井　晟一郎 河　野　　心　 佐　野　詩　音

2'01"58 2'16"52 2'19"80

香川県立高瀬高等学校 愛媛県立大洲高等学校 徳島県立那賀高等学校

池　永　佳　蓮 谷　村　碧　泉 谷　本　聖　名 森　田　　華　 山　中　結　月

2'30"87 2'32"29 2'38"62 2'40"26 2'52"32

香川県立坂出高等学校 愛媛県立大洲高等学校 愛媛県立大洲高等学校 香川県立高瀬高等学校 高知県立高知丸の内高等学校

松　﨑　未　桜 中　澤　　萌　 末　包　姫　菜 大　北　　愛　 奥　本　真里亜

2'49"73 2'55"48 2'57"08 3'02"14 3'39"20

高知県立嶺北高等学校 高知県立高知丸の内高等学校 香川県立坂出高等学校 高知県立高知丸の内高等学校 愛媛県立大洲高等学校

谷　村　碧　泉 池　永　佳　蓮 大　平　美　月 中　澤　　萌　 高　松　優　来

谷　本　聖　名 末　包　姫　菜 森　田　　華　 山　中　結　月 濱　口　季　実

2'17"78 2'22"39 2'23"18 2'39"75 4'16"69

愛媛県立大洲高等学校 香川県立坂出高等学校 香川県立高瀬高等学校 高知県立高知丸の内高等学校 高知県立高知丸の内高等学校

石　川　　凛　 秋　山　紫　月 谷　本　聖　名

大　平　美　月 中　澤　　萌　 奥　本　真里亜

真　鍋　里　佳 大　北　　愛　 加　藤　は　る

森　田　　華　 山　中　結　月 岡　　　奈　菜

2'25"11 2'35"32 2'40"82

香川県立高瀬高等学校 高知県立高知丸の内高等学校 愛媛県立大洲高等学校

小　原　彩　香 森　　　瑞　稀 小　野　陽　音 中　原　夏　音 AYANGA ULAM UNDRAKH

2'37"21 2'39"68 2'55"49 6'09"40 8'40"77

明徳義塾高等学校 愛媛県立大洲高等学校 香川県立高瀬高等学校 愛媛県立大洲高等学校 明徳義塾高等学校

男子総合

※高瀬高校・大洲高校ともに初優勝

女子総合

※大洲高校は６年ぶり2回目

JK-1B

JC-1A

JWK-1B

JC-2

JC-4

JWK-1A

JWK-2

JWK-4

JWC-1

JC-1B

第20回四国高等学校カヌー選手権大会　結果一覧
鹿野川湖ボートコース：令和６年６月１６日

JK-1A

JK-2

JK-4

3位　香川県立坂出工業高等学校　19点1位　愛媛県立大洲高等学校　　23点1位　香川県立高瀬高等学校　　23点

3位　香川県立坂出高等学校　　　　　12点
　　　高知県立高知丸の内高等学校　12点

2位　香川県立高瀬高等学校　　14点1位　愛媛県立大洲高等学校　　20点


